АДМИНИСТРАЦИИЯ АЧУЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27.09.2021                                                                                            № 126
село Ачуево

О признании утратившими силу

некоторых правовых актов администрации

Ачуевского сельского поселения Славянского района
В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации Ачуевского сельского поселения Славянского района от 06 декабря 2018 года № 136 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности»;

2) постановление администрации Ачуевского сельского поселения Славянского района от 27 февраля 2019 г. № 29 «О внесении изменений в постановление администрации Ачуевского сельского поселения Славянского района от 06 декабря 2018 г. № 136 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности»;

3) постановление администрации Ачуевского сельского поселения Славянского района от 13 июля 2020 г. № 100 «О внесении изменений в постановление администрации Ачуевского сельского поселения Славянского района от 06 декабря 2018 г. № 136 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности»;

4) постановление администрации Ачуевского сельского поселения Славянского района от 01.07.2021 г. № 88 «О внесении изменений в постановление администрации Ачуевского сельского поселения Славянского района от 06 декабря 2018 г. № 136 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности»;
5) постановление администрации Ачуевского сельского поселения Славянского района от 06 декабря 2018 г. № 135 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения»;

6) постановление администрации Ачуевского сельского поселения Славянского района от 25 февраля 2019 г. № 25 «О внесении изменений в постановление администрации Ачуевского сельского поселения Славянского района от 06 декабря 2018 г. № 135 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения»;

7) постановление администрации Ачуевского сельского поселения Славянского района от 13 июля 2020 г. № 101 «О внесении изменений в постановление администрации Ачуевского сельского поселения Славянского района от 06 декабря 2018 г. № 135 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения»;

8) постановление администрации Ачуевского сельского поселения Славянского района от 27.09.2021 г. № 86 «О внесении изменений в постановление администрации Ачуевского сельского поселения Славянского района от 06 декабря 2018 г. № 135 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения»;
9) постановление администрации Ачуевского сельского поселения Славянского района от 06 декабря 2018 г. № 134 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования»;

10) постановление администрации Ачуевского сельского поселения Славянского района от 27 февраля 2019 г. № 27 «О внесении изменений в постановление администрации Ачуевского сельского поселения Славянского района от 06 декабря 2018 г. № 134 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования»;

11) постановление администрации Ачуевского сельского поселения Славянского района от 13 июля 2020 г. № 99 «О внесении изменений в постановление администрации Ачуевского сельского поселения Славянского района от 06 декабря 2018 г. № 134 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования»;

12) постановление администрации Ачуевского сельского поселения Славянского района от 126 г. № 85 «О внесении изменений в постановление администрации Ачуевского сельского поселения Славянского района от 06 декабря 2018 г. № 134 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования».
2. Общему отделу администрации Ачуевского сельского поселения Славянского района (Боровкова С.А.) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Ачуевского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Глава
Ачуевского сельского поселения
Славянского района

                       Е.В. Теленьга